
Žádost o vysvětlení nabídky na VZMR Aktualizace
a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti zaslané datovou schránku k objasnění podání nabídky na realizaci
veřejné zákázky : Aktualizace a migrace turistické webové stréánky centralbohemia.cz Vám
zasílám vyjádření.

1. Pochybnost v cenové nabídce.
Dle požadavku zasílám v příloze oba potvrzené dokumenty. Při kompletaci dokumentů došlo
k lidské chybě, která způsobila chybné uvedení finální ceny nabídky v Příloze č.3 - Krycí list
nabídky. V přiloženém zprávy je tato příloha upravena do správné podoby.

Finální cena za za aktualizaci a migraci turistické webové stránky je za naší společnost
nabízená částka: 586 066 Kč bez DPH.

Omlouváme se za komplikace.

2. Objasnění střetu zájmu účastníka
Podle názoru účastníka (Brilo Team s.r.o.) není ve střetu zájmu s realizaci veřejné zakázky.
Zadávací dokumentace a vypracované analýzy nebyly vytvořeny tak, aby byl účastník
zvýhodněn technologií nebo jinou sadou informací. Veškerá zadání nebo požadavky jsou
bez preferovaného řešení (ať už strukturou aplikace nebo technologií) tak, aby nemohl být
vyloučen jiný uchazeč z VŘ.

Účastník se domnívá, že informace v zadávací dokumentaci stejně jako ostatní poskytnuté
informace ve VŘ jsou kompletní a účastník není zvýhodněn ani jinou znalostí, kterou by
mohl ve střetu zájmu zneužít.

Účastník není zvýhodněn ani vybranou technologií, kterou používá (CMS WordPress), neboť
zadavatel v příloze č. 9 - Cíle migrace webu CentralBohemia.cz v části "Technické
požadavky na Content Management System (CMS) a správu dat" uvádí, že účastní nemusí
používat výhradně CMS WordPress.

Domnívám se, že z pohledu informací, zadávací dokumentace a povolených technologií se
účastník nedostává do středu zájmu a není zvýhodněn žádným parametrem probíhajícího
VŘ.

Děkuji

Kocifaj Tomáš, Technický ředitel

http://centralbohemia.cz/

